[image: image1.png]

Проект
Российская Федерация

Новгородская область

Совет депутатов  Шимского городского поселения

РЕШЕНИЕ

От            №

р.п.Шимск

	О  внесении   изменений        в

решение     Совета   депутатов

от   27.11.2013                    №231

«О   создании           дорожного
фонда в  Шимском городском

поселении».

                      В соответствии со ст.179.4. Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст. 34 Федерального закона от 8 ноября 2007 года N 257-ФЗ "Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации",  областным законом от 31.10.2011 № 1087-ОЗ «О дорожном фонде Новгородской области», Уставом Шимского городского поселения, в целях финансового обеспечения дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения городского поселения Совет депутатов Шимского городского поселения   РЕШИЛ:
     1.    Внести изменения в решение Совета депутатов от 27.11.2013 №231 «О создании дорожного фонда в  Шимском городском поселении»:
     1.1 Изложить подпункт 2.1 пункта 2 Положения о муниципальном дорожном фонде в Шимском городском поселении   в редакции:
«2. Источники формирования муниципального дорожного фонда.

     2.1. Объем бюджетных ассигнований дорожного фонда утверждается решением Совета депутатов Шимского городского поселения о бюджете на очередной финансовый год и на плановый период в размере не менее  прогнозируемого объема   от:

1. Денежных средств, поступающих в местный бюджет от уплаты акцизов на автомобильный бензин, прямогонный бензин, дизельное топливо, моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, производимых на территории РФ по дифференцированному нормативу отчислений, установленному субъектом Новгородской области;

2. Безвозмездных поступлений в виде субсидий из областного бюджета Новгородской области на осуществление дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения городского поселения;

3. Собственных доходов бюджета поселения.

     4.  Иных  поступлений, не противоречащих законодательству Российской Федерации, Новгородской области, муниципальным правовым актам.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Шимские вести»  и разместить на официальном сайте администрации Шимского городского поселения  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

 Глава  поселения                                  С.Л. Васильев
Проект подготовил и завизировал главный специалист Воронова Н.В.